~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕIПIОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No_at,_/ __

г. Екатеринбург

О внесении изменения в графическое описание местоположения границ

защитной зоны объекта культурного наследия федерального значения «Дом

Харитонова», расположенного по адресу: Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 44, с перечнем координат
характерных точек этих границ в системе координат, установленной

для ведения Единого государственного реестра недвижимости, и режим

использования земель в границах данной защитной зоны, утвержденные

приказом Управления государственной охраны объектов культурного

наследия Свердловской области от 31.08.2020 № 749

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях устранения

технических ошибок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в графическое описание местоположения границ защитной зоны
объекта культурного наследия федерального значения «Дом Харитонова»,

расположенного по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Карла

Либкнехта, д. 44, с перечнем координат характерных точек этих границ в системе
координат, установленной для ведения Единого государственного реестра

недвижимости, и режим использования земель в границах данной защитной зоны,

утвержденные приказом Управления государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области от 31.08.2020 No 749
«Об утверждении графического описания местоположения границ защитной зоны

объекта культурного наследия федерального значения «Дом Харитонова»,
расположенного по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Карла

Либкнехта, д. 44, с перечнем координат характерных точек этих границ в системе
координат, установленной для ведения Единого государственного реестра

недвижимости, и режима использования земель в границах

данной защитной зоны» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 1 сентября, No 27081),
следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

2

«2. Координаты поворотных точек в местной системе координат

Свердловской области (далее - МСК-66) определены картографическим методом
и приведены в таблице, погрешность определения координат составляет
0,25 метра.

Т б а лица

Номер МСК-66

поворотнои координата координата

точки х у

1 2 3
1 391683,26 1534457,76
2 391670,70 1534416,88
3 391665,77 1534374,25
4 391660,97 1534331,60
5 391656,18 1534288,95
6 391657,65 1534246,20
7 391671,14 1534205,61
8 391695,52 1534170,47
9 391728,84 1534143,65
10 391768,37 1534127,31
11 391810,79 1534121,07
12 391853,43 1534116,14
13 391896,06 1534111,22
14 391938,77 1534107,19
15 391981,14 1534113,05
16 392020,13 1534130,63
17 392052,57 1534158,50
18 392078,34 1534191,85
19 392114,13 1534214,66
20 392156,90 1534214,60
21 392197,97 1534226,57
22 392233,98 1534249,65
23 392262,01 1534281,95
24 392279,79 1534320,85
25 392289,78 1534362,59
26 392299,54 1534404,38
27 392309,30 1534446,18
28 392319,07 1534487,97
29 392325,78 1534530,26
30 392320,79 1534572,74
31 392304,03 1534612,09
32 392276,83 1534645,11
33 392241,43 1534669,10
34 392200,70 1534682,20

3

1 2 3
35 392158,61 1534690,56
36 392116,51 1534698,93
37 392074,42 1534707,29
38 392032,32 1534715,66
39 391990,22 1534724,02
40 391948,13 1534732,39
41 391906,03 1534740,75
42 391863,72 1534747,70
43 391821,11 1534744,05
44 391781,25 1534728,53
45 391747,40 1534702,39
46 391722,30 1534667,76
47 391707,99 1534627,45
48 391699,62 1534585,35
49 391691,67 1534543,19
50 391687,44 1534500,48 ».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного

наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник Управления

Альбина Дмитриевна Махнева

(343) 312-00-33 (доб. 11)

Е.Г. Рябинин

		2021-02-10T11:30:10+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"